
2022 年 1月 24 日 

 関係農業高等学校長 様 

日本学校農業クラブ北海道連盟代表 

北 海 道 旭 川 農 業 高 等 学 校 長 

田 村 弘 樹 

 

第 73 回全道実績発表大会当番学校長 

北海道富良野緑峰高等学校長 

岩 﨑 弘 之 

 

令和３年度日本学校農業クラブ北海道連盟第 73回全道実績発表大会の開催 

について(ご案内) 

 

 厳冬の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより学校農業クラブ活動の推進に、特段のご理解ご支援をいただき、心よりお礼申

し上げます。 

 さて、このたび北海道富良野緑峰高等学校を当番校として、標記大会を開催することとな

っておりますが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴い、動画による審査およびオン

ラインでの質疑応答を行うこととし、クラブ員参集型では行わない形での開催と決定しま

した。 

 つきましては、これまでお示しした要項ではなく、別紙要項に基づき開催いたしますので、

ご確認の上、大会参加申込について特段のご高配を賜りたくお願い申し上げます 

 

記 

 

１ 期  日 

  2022 年２月３日(木)～2022 年２月４日(金) 

２ 場  所 

  北海道富良野緑峰高等学校 農業特別専攻科 

  〒076-0037 富良野市西町 1-1 ℡0167-22-2594 

（会場を文化会館から富良野緑峰高校農業特別専攻科校舎に変更しています。） 

３ 送付書類 

 (1) 開催要項                            １部 10 葉 

 (2) 参加申込書(データは当番校ホームページからのダウンロードも可能です。) 

  ア 様式１                             １部 

  イ 様式２                             １部 

  ウ 様式３                             １部 

 (3) 大会運営方法について                      １部 

４ その他 

①上記送付書類（1）～（3）まで、すべて当番校ホームページから閲覧できます。 

  ②その他必要事項等は、随時、当番校ホームページに掲載していきますので、注視して 

ください。（http://www.furanoryokuho.hokkaido-c.ed.jp/） 

 

担 当 

北海道富良野緑峰高等学校 

                           全道実績発表大会当番校事務局 

                           TEL/FAX 0167-22-2594 

   教頭 重堂 法人   

教諭 杉田 慎二 

 


